ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính

nhà nước năm 2023 trên địa bàn huyện Phong Thổ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày 14/11/2022 của UBND huyện

Phong Thổ về cải cách hành chính nhà nước huyện Phong Thổ năm 2023; Kế

hoạch số 176/KH-UBND ngày 29/5/2023 của UBND huyện Phong Thổ về kiểm

tra công tác cải cách hành chính nhà nước huyện Phong Thổ năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính nhà nước

năm 2023 trên địa bàn huyện Phong Thổ gồm:

1. Trưởng đoàn: ông Phan Xuân Văn, Trưởng phòng Nội vụ huyện.

2. Phó Trưởng đoàn:

- Ông Vũ Văn Trung, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Lê Thanh Lợi, Phó trưởng Phòng nội vụ huyện.

3. Bà Vũ Thị Bích Ngọc, Công chức Văn phòng HĐND và UBND huyện -

Thành viên;

4. Ông Trần Thế Vĩ, Công chức Văn phòng HĐND và UBND huyện -

Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Then, Công chức phòng Nội vụ huyện - Thành viên;

6. Bà Vũ Thị Oanh, Công chức phòng Tư pháp huyện - Thành viên;

7. Ông Hoàng Đức Thông, Công chức phòng Nội vụ huyện - Thành viên

kiêm Thư ký.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác cải cách hành chính tại

các cơ quan, đơn vị huyện và UBND các xã, thị trấn theo nội dung trong Kế hoạch

số 176/KH-UBND ngày 29/5/2023 của UBND huyện Phong Thổ.

2

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công. Đoàn kiểm

tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Chế độ công tác phí của thành viên Đoàn kiểm tra được chi từ nguồn kinh

phí thực hiện Cải cải cách hành chính đã giao cho Phòng Nội vụ tại Quyết định

3288/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, C1, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-09-22T15:24:18+0700

		2023-09-22T16:07:40+0700

		2023-09-22T16:07:40+0700

		2023-09-22T16:07:40+0700

		2023-09-22T16:07:40+0700